
UCHWAŁA NR XXXIII /307/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/292/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2017 roku 
w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miasta Augustów miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 1 ust. 1 i art.12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/292/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Miasta Augustów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży wprowadza się 
następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie: "Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych powinny być usytuowane w odległości:

a) nie mniejszej niż 50 m od szkół,

b) nie mniejszej niż 30 m od żłobków, przedszkoli oraz obiektów sakralnych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: EA66728B-D0E0-45A6-8D04-79220508D188. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dotychczasową odległość z 5 m na 30 m od żłobków, przedszkoli oraz obiektów sakralnych
do punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w myśl art. 2 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 26
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r. poz. 487)
mającego na celu ograniczanie dostępności spożywania napojów alkoholowych.

Id: EA66728B-D0E0-45A6-8D04-79220508D188. Podpisany Strona 1




